八頭消防署長
　智頭町長

主要地方道津山智頭八東線

智頭町智頭、智頭町八河谷

車両通行止め（交通誘導員を配置して実施）

４　期間 令和７年９月１６日（火）から令和７年１０月１５日（水）まで
（土、日、祝日を除く）

５　規制の時間帯 期間内の３日
（作業時間　８時３０分から１７時００分まで）

６　理由 国道３７３号外（橋梁点検業務委託）（智頭町内）

八頭県土整備事務所　維持管理課　木村　拓寛
（電話）０８５８－７２－３８０６

８　施工業者 株式会社アスコ　現場責任者　國尾　忠司
（電話）０８５８－２７－０１２３

担 当 ：維持管理課　山内
電 話 ：０８５８－７２－３８５７

ファクシミリ ：０８５８－７２－３２４４

電 子 メ ー ル ：junko.yamauchi@pref.tottori.lg.jp

３　規制の内容

記

鳥取県八頭県土整備事務所長

第２０２５００１４７９５０号
令 和 ７ 年 ９ 月 １ ０ 日

様

７　監督員

　　　道路の交通規制について（通知）

　このことについて、下記のとおり交通規制を行いますので御承知ください。

１　路線名

２　規制の場所

（　公　印　省　略　）